ao ano, contados da data de homologação judicial do plano de recuperação judicial. 

a) Pagamento integral dos créditos de R$ 1,00 (um real) até R$ 1.000,00 (um mil 
reais), sem qualquer deságio.  

b) Pagamento com deságio de 50% (cinquenta por cento) de créditos de R$ 1.001,00 
(um mil e um reais) até 150 (cento e cinquenta) salários-mínimos¹. 

Valor remanescente dos Créditos Trabalhistas: Os saldos superiores a 150 (cento e 
cinquenta) salários-mínimos serão pagos nas condições gerais dos credores 
pertencentes à Classe 03 (quirografária).